РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          05.02.2013г.   № 09                                                                    р.п.Жигалово

О внесении изменений в муниципальную долгосрочную

целевую программу «Ремонт дворовых территорий

многоквартирных домов, проездов

к дворовым территориям многоквартирных

домов в Жигаловском МО на 2012-2015г.г.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 03.03.2011 № 139 «Об утверждении Правил предоставления в 2011 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов административных центров субъектов Российской Федерации и административных центров муниципальных районов Московской и Ленинградской областей», на основании Устава Жигаловского МО,
Администрация Жигаловского МО постановляет:
1. Внести следующие изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в Жигаловском МО на 2012-2015г.г.» утвержденную постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 05.03.2012года №09 (в редакции от 5 марта 2012года):

1) Раздел паспорта программы «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники

финансирования

программы
	Общий объем средств на реализацию программы -

2012г.- 381 000 руб.

2013г.- 608 000 руб.
2014г.  630 000 руб.
2015г.- 630 000 руб.
Из них:

средства местного бюджета 2012г.- 5,0 тыс. руб. 2013г.- 30,0 тыс.руб.
2014г.- 30,0 тыс.руб.
2015г.- 30,0 тыс.руб.
средства областного бюджета- 1778,0 тыс. руб.

2012г.- 376,0т.руб.
2013г.- 608,0т.руб.
2014г.- 600,0т.руб.
2015г.- 600,0т.руб.

В разделе 6 «Оценка социально-экономической и иной эффективности реализации программы»

Таблицу «Объемы, источники финансирования программы «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов» изложить в следующей редакции:

	Наименование
	2012г.
	2013г.
	2014г.
	2015г.

	Общий объем средств на реализацию программы (тыс.руб.)
	381,00
	608,00
	630,00
	630,00

	Средства местного бюджета (тыс.руб.)
	5,00
	30,00
	30,00
	30,00

	Средства областного бюджета (тыс.руб.)
	376,00
	578,00
	600,00
	600,00

	Дворовые территории многоквартирных домов
	ул.Советская,90

ул.Советская,92

ул.Советская,94
	пер.Советский,2

ул.Советская,86

	Ул.Спортивная,3

Ул.Спортивная,5

Ул.Спортивная,2
	Ул.Спортивная,4

Ул.Спортивная,6

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в  «Спецвыпуск Жигалово».

Глава Жигаловского МО                                                          Э.Р.Кузнецова